

Vad ingår i rapport avseende timmar och lönedelar

Timlön	Arbetade timmar inklusive Övertid och Tid som ersätts med utgående lön enligt nedan spec samt motsvarande Lönesumma exklusive tillägg för OB, Skift och Övertid. Lön/ersättningar på lönearter enligt specifikation Ingår inte i LÖSEN ska inte ingå.
Månadslön	Arbetade timmar inklusive Övertid och Tid som ersätts med utgående lön enligt nedan spec samt motsvarande Lönesumma exklusive tillägg för OB, Skift och Övertid. Lön för ej arbetad tid - vid föräldraledighet, sjukfrånvaro etc. - ska inte ingå. Motsvarande gäller även tid och lön/ersättningar på lönearter enligt specifikation Ingår inte i LÖSEN . Avtalad Månadslön. För anställda som arbetar deltid anges det belopp som motsvarar heltidslön.

DETALJSPEC AV LÖNEARTER SOM INGÅR (exempel)

Löneart	Fäit i LÖSEN (i blått)
Tid som ersätts med utgående lön Skyddsombud Facklig förtroendeman (Helglönedag) Permission Kompensationsledighet	Ska ingå i Arbetade timmar och Lönesumma . Räknas som arbetad tid och ersätts med utgående lön Ska ingå i Arbetade timmar och Lönesumma . Räknas som arbetad tid och ersätts med utgående lön Ska ej ingå! Ska ingå i Arbetade timmar och Lönesumma . Räknas som arbetad tid och ersätts med utgående lön Ska ingå i Arbetade timmar och Lönesumma . Räknas som arbetad tid och ersätts med utgående lön
Tillägg under ordinarie arbetstid OB-tillägg Skifttillägg	OB-Tillägg (anm: endast tillägget. Kan aldrig förekomma vid övertid) OB-Tillägg för skiftarbete
Tid som ersätts med grundlön Väntetid	(ej applicerbart)
Övertid Övertidstillägg	Övertidstimmar (anm: ingår även i Arbetade timmar). Övertidstillägg (anm: endast tillägget)

INTE INGÅR I LÖSEN (exempel)

Löneart	
Tid som ersätts med utgående lön Helglönedag Arbetstidsförkortning	Ska ej ingå! Ska ej ingå!
Tid som ersätts med Grundlön Permittering Restid	Ska ej ingå! Ska ej ingå!
Övriga ersättningar Reskostnadsersättning Traktamente Kustersättning Logiersättning Förrättningstillägg Bilersättning Släpvagnstillägg	Ska ej ingå! Ska ej ingå! Ska ej ingå! Ska ej ingå! Ska ej ingå! Ska ej ingå! Ska ej ingå!
Annan lön Sjuklön Havandeskapslön Föräldralön Semesterlön	Ska ej ingå! Ska ej ingå! Ska ej ingå! Ska ej ingå!